КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СУББОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ   ПРОЕКТ

«О проведении в 2025 году конкурсного отбора   среди социально ориентированных некоммерческих   организаций Субботинского сельсовета»

В соответствии с Постановлением администрации Субботинского сельсовета от 02.11.2022 г. № 52 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии победителям конкурса муниципальных услуг среди социально ориентированных некоммерческих организаций Субботинского сельсовета» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести в 2025 году конкурсный отбор на предоставление субсидии некоммерческим организациям Субботинского сельсовета на реализацию социальных проектов.
2. Заместителю главы Субботинского сельсовета Русских Н.Ф. разместить в информационно-телекоммуникационой  сети Интернет на официальном сайте Субботинского сельсовета информацию о приеме заявок с 10.01.2025 г. по 17.01.2025 г. на участие в конкурсном отборе.
3. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору программ (проектов) социально ориентированных некоммерческих организаций, согласно Приложению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                                    Тасханов О.В.

Приложение к постановлению
 от 09.01.2025 г. № 1

Состав конкурсной комиссии по отбору программ (проектов) социально ориентированных некоммерческих организаций

	Председатель комиссии
Тасханов О.В.
	Глава Субботинского сельсовета

	Секретарь комиссии
Русских Н.Ф.
	Заместитель главы Субботинского сельсовета

	Члены комиссии:

	Шуднева Г.Ю.
	Художественный руководитель филиал № 3 "Субботинский Центральный Дом культуры" МБУ РЦК (по согласованию)

	Егорова А.В.
	Методист филиал № 3 "Субботинский Центральный Дом культуры" МБУ РЦК
(по согласованию)

	Панкова Е.С.
	Специалист администрации Субботинского сельсовета